ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 08 /TM-GDĐT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 01 năm 2015
   Về mời dự sơ kết công tác

kiểm định chất lượng giáo dục.

Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học phổ thông (danh sách đính kèm)
Sở Giáo dục và Đào tạo đã tổ chức sơ kết công tác kiểm định chất lượng giai đoạn 2009 – 2015 và triển khai phương hướng nhiệm vụ các năm tiếp theo vào ngày 11 tháng 11 năm 2015. Trong buổi lễ sơ kết trên có 41 đơn vị trường theo danh sách đính kèm đã không cử hiệu trưởng tham dự.
Để tiếp tục quán triệt các nội dung chỉ đạo và đẩy mạnh công tác kiểm định chất lượng giáo dục trong các năm tiếp theo. Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời Hiệu trưởng trường trung học phổ thông nêu trên tham dự sơ kết công tác kiểm định chất lượng giáo dục.
- Thời gian: Ngày 15 tháng 01 năm 2016, khai mạc lúc 07g30.

- Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh
Số 68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.

Đề nghị đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký và đóng dấu
Đỗ Minh Hoàng

DANH SÁCH MỜI
	STT
	Trường
	Quận

	1
	THCS - THPT Đăng Khoa
	1

	2
	THCS -THPT Châu Á Thái Bình Dương
	1

	3
	TH - THCS - THPT Quốc tế Á Châu
	1

	4
	TH-THCS-THPT Tây Úc
	3

	5
	THPT Lê Thánh Tôn
	7

	6
	THCS - THPT Sao Việt
	7

	7
	THPT Quốc tế Canada
	7

	8
	THPT Phước Kiển
	Nhà Bè

	9
	Trung học thực hành ĐHSP
	5

	10
	Phổ thông Năng Khiếu
	5

	11
	Trung học thực hành Sài Gòn
	5

	12
	TH - THCS - THPT Khai Trí
	5

	13
	THPT Quốc Trí
	6

	14
	THCS - THPT Phan Bội Châu
	6

	15
	THCS - THPT Đào Duy Anh
	6

	16
	THPT Trần Quốc Tuấn
	11

	17
	THPT Việt Âu
	12

	18
	THCS - THPT Bạch Đằng
	12

	19
	THCS - THPT Lạc Hồng
	12

	20
	THPT Lý Thái Tổ
	Gò Vấp

	21
	TH - THCS - THPT Nguyễn Tri Phương
	Gò Vấp

	22
	THPT Phùng Hưng
	Gò Vấp

	23
	THPT Bách Việt
	Thủ Đức

	24
	THCS - THPT Việt Mỹ
	Phú Nhuận

	25
	THPT Vĩnh Viễn
	Tân Bình

	26
	THPT Thủ Khoa Huân
	Tân Bình

	27
	TH, THCS  - THPT Thanh Bình
	Tân Bình

	28
	THCS - THPT  Việt Thanh
	Tân Bình

	29
	THCS - THPT Bác Ái
	Tân Bình

	30
	THCS - THPT Hoàng Diệu
	Tân Bình

	31
	THPT Đông Á
	Tân Phú

	32
	THPT Trần Quốc Toản
	Tân Phú

	33
	THCS -THPT Nam Việt
	Tân Phú

	34
	THCS - THPT Hồng Đức
	Tân Phú

	35
	THCS - THPT Nhân Văn
	Tân Phú

	36
	THPT Thành Nhân
	Tân Phú

	37
	THCS - THPT Đinh Tiên Hoàng
	Tân Phú

	38
	THPT Hàm Nghi
	Bình Tân

	39
	TH - THCS - THPT Ngôi Sao Nhỏ
	Bình Tân

	40
	THCS - THPT Phan Châu Trinh
	Bình Tân

	41
	TH - THCS - THPT Albert Einstein
	Bình Chánh

PAGE
2